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מ"י 47334/06/16 – מדינת ישראל נגד דוד וזנה
בית משפט השלום בראשון לציון

28 יוני 2016 מ"י 47334-06-16 מדינת ישראל נ' וזנה
  

לפני כבוד השופט אביב שרון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד דוד וזנה

נוכחים:

ב"כ המבקשת חוקר מע"מ מוטי טולדו, חוקר מע"מ שגיב אביטן, רס"ר טליה סוסן, חוקר מס הכנסה אבי אוחיון וחוקר
איגור איברגימוב

ב"כ החשוד עו"ד טוביה יגר

החשוד הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד למשך 8 ימים, וזאת לצרכי חקירה.

על נסיבות מעצרו של החשוד והחשדות התלויים נגדו עמדתי בהחלטות המעצר הקודמות ואין צורך לחזור על הדברים.

בהחלטה מיום 26/6/16 ראיתי להיעתר לבקשת המשטרה באופן חלקי, תוך שנקבתי בפעולות החקירה שעל המשטרה
לבצע, שהן בנות שיבוש, על מנת שלאחריהן יהיה ניתן להורות על שחרורו של החשוד ממעצר.

היום, כאמור, הגיעה המשטרה ובידה בקשה נוספת להארכת מעצר, הפעם ל 8 ימים נוספים.
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הוצגו לעיוני חומרי חקירה ואני קובע כי מדובר בהתפתחות חקירתית בעניינו של החשוד, המחזקת את החשדות כנגדו -
בעניין זה אני מפנה למסמכים שסומנו על ידי במ/2 - עמוד 1 שורות 11-17, שורות 23-28, עמוד 2 שורות 3-7, שורה

11, שורות 20-35, עמוד 4 שורות 9-17 ועמוד שורות 13-35.

כמו כן, אני מפנה למסמך שסומן על ידי במ/3 - עמוד 2 שורות 30-33 וכן למסמך שסומן על ידי במ/4 עמוד 1.

מטבע הדברים, מסמכים אלה "הולידו" פעולות חקירה חדשות לביצוע, ואף אם המשטרה לא הספיקה לבצע את מלוא
החקירתית בהתפתחות  חקר  להעמיק  נוסף  זמן  פרק  שדרוש  הרי  הקודמת,  בהחלטה  שנקבע  כפי  החקירה  פעולות 

שהתקיימה.

יחד עם זאת, נראה כי ניתן למצות את פעולות החקירה נושא ההתפתחות החקירתית בפרק זמן קצר.

של מעצרו  את  להאריך  רואה  אני  האמורות,  הפעולות  את  להשלים  זמן  למשטרה  ליתן  מנת  ועל  לעיל  האמור  לאור 
החשוד פעם נוספת עד ליום 30/6/16 בשעה 12:00.

בבן שנקבה  החלטה   ,26/6/16 מיום  החלטתי  חרף  אישי,  ציוד  הכנסת  לחשוד  לאפשר  סירב  שב"ס  כי  לידיעתי  הובא 
משפחה של החשוד אשר הגיע, על פי הנטען, לבית המעצר על מנת להכניס ציוד לחשוד ולא אפשרו לו לעשות כן.

אני מורה בשנית לשב"ס לאפשר לחשוד הכנסת ציוד אישי, עוד היום, עד השעה 20:00.

וגרסת ובה לפרט השתלשלות העניינים  מפקד בית המעצר מתבקש להעביר התייחסות בכתב לבית המשפט, 
שב"ס לנטען לעיל.

מזכירות בית המשפט תעביר עותק החלטה זו בדחיפות למפקד בית מעצר "הדרים".

של דמו  לחץ  אחר  מעקב  לערוך  המעצר  בית  לרופא  מורה  ואני  דם,  מלחץ  סובל  החשוד  כי  לידיעתי  הובא 
החשוד. כמו כן, מתבקש רופא בית המעצר ליתן דעתו לבעיות הלבביות בהן סובל החשוד.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט
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